\* Pusulae quoque ex inflammatione interdum oriuntur. Quod si inter initia protinus incidit, magis etiam servanda sunt, quae de sanguine et quiete supra proposui: sin serius quam ut sanguis mitti possit, alvus tamen ducenda est: si id quoque aliqua res prohibet, utique victus ratio servanda est. Medicamentis autem hic quoque lenibus opus est, quale Nilci, quale Cleonis est.

\* Id quoque quod Philaethos vocatur, huc aptum est. Myrrhae, papaveris lacrimae, singulorum p. ꝯ. i. plumbi eloti, terrae samiae, quae ἀγίρ vocatur, tragacanthae, singulorum p. ꝯ. iv. stilbis cocti, amyli, singulorum p. ꝯ. vi. spodii elo-

9. ne in pus verteretur) Lindenius, ut ne in pus verteretur.

10. infra id deinde scalpellus incidat) Lindenius, atque infra id scalpellus incidat.

11. conjicienda) Idem, injicienda 1. modo ab exteriori parte) Vox parte, quae deerat, addita est a Lindenio.

2. adversus inflammationem) Ita Cod. Med. 1. et Vat. viii. iidemque proxima sect. 11. ex inflammatione; alii Codd. et omnes Edd. adversus inflammationes; et, ex inflammationibus.

1. prohibet) Ita plerique Codices; Med. 1. et Vat. viii. omnesque Edd. inhihet: quod verbum apud Celsum alibi non invenitur; prohibeo passim occurrit.

1. Philaethos) Ita habent Edd. Manutianae, sed eandem in inscriptione, Φιλα-

ληθός; Cod. Med. 1. et Vat. viii. Philaethos; alii, Philetos; alii, et Edd. sex primae, Phylaeos; Edd. ceterae, Philetis; Sect. vero 23. hujus cap. ubi hoc idem collyrium commemoratur, Edd. sex primae habent Phylaeos; Manutianae, Φιλαηθός; ceterae, Philetis; Cod. Med. 1. et Vat. viii. Philaethos; alii Codd. Philadelphios. Cum apud Galenum lib. 5. cap. 8. de C. M. S. L. sit Φιλαδελφίων κολλύριον, fortasse cum hic, tum sect. 23. legendum Φιλαδελφίων, sive Φιλαδελφιοῦς.

2. huc aptum est) Sic reposui pro huic aptum est. Eodem modo locutus est Celsus lib. 5. cap. 19. sect. 21. Rubrum quoque emplastrum, quod ephesium vocatur, huc aptum est.

3. Myrrhae) Lindenius, Habet enim myrrhae.

ti, cerussae elotae, singulorum p. ꝯ. viii. quae aqua pluviatili excipiuntur. Vsus collyrii vel ex ovo, vel ex lacte est.

13. \* Ex pusulis ulcera interdum fiunt; eaque recentia aequae lenibus medicamentis nutrienda sunt, et iisdem fere quae supra in pusulis posui. Fit quoque proprie ad haec, quod <sup>2</sup> *διὰ λιβάνου* vocatur. Habet aeris combusti et eloti, papaveris lacrimae frictae, singulorum p. ꝯ. i. spodii eloti, turis, stibis combusti et eloti, myrrhae, gummi, singulorum p. ꝯ. ii.

14. \* Evenit etiam, ut oculi vel ambo, vel singuli minores fiant, quam esse naturaliter debeant: idque et acer pituitae cursus in lippitudine efficit, et continuati fletus, et ictus parum bene curati. In his quoque iisdem lenibus medicamentis ex muliebri lacte utendum est: cibus vero iis qui maxime corpus alere, et implere consuerunt: vitandaque omni modo causa, quae lacrimas excitet, curaque domesticorum: quorum etiam si quid tale incidit, ejus notitiae subtrahendum. Atque acria quoque medicamenta, et acres cibi non alio magis nomine his nocent, quam quod lacrimas movent.